CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN

(BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP/THÔI HỌC)

Kính gửi:
 Ban Giám hiệu Nhà trường
Họ và tên:
Ngày sinh

Mã sinh viên:
Số ĐT:

Lớp
Khóa

Ngành:
Khoa:

Hệ đào tạo:

□ Cao đẳng chính quy

□ Văn bằng 2

□ Trung cấp – Cao đẳng (liên thông)
□ Trung cấp

Tại:
□ Trụ sở chính
□ Cở sở 2

□ Cơ sở 3
□ Đơn vị khác:………………………………………

Có hộ khẩu thường trú tại:

Vì lý do:

Vì vậy tôi làm đơn này xin được:

□
Bảo lưu kết quả học tập: trong thời hạn ............................................................

từ ..........................đến............................

□
Thôi học, kể từ

Kính mong Ban Giám hiệu xem xét giải quyết.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Hà Nội, ngày …. tháng …... năm 20........

	Xét duyệt
	Người làm đơn

	Ý kiến của Khoa

(với SV học tập tại các Cơ sở 2/3)
	Ý kiến của gia đình

	Xác nhận tài chính của Phòng KT-TC
	Xác nhận của GVCV

Mẫu 9b/ĐT-QLĐT